
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/422/23 z dnia 20 grudnia 2023 

roku Rady Gminy Kobylanka w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 2024 rok, 

zarządza się co następuje: 

                                                                                   

§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z Załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.                        

  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

     Wójt Gminy 

     Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


